[image: ]		[image: ]

DECLARAÇÃO DE DOAÇÃO DE PRODUTO QUÍMICO
DOAÇÃO DE ALUNO PARA O IQ - ALUNO RESPONSÁVEL

Declaro para os devidos fins, que eu______________________________________, aluno(a) do curso de ___________________________ da universidade /escola/IF ___________________________ matrícula __________________, CPF________________, venho, para fins de direito, formalizar a doação de:
	Produto
	QUANT.
	Conc.
	Dens.
	NF
	Data de Emissão
	Empresa
	CNPJ
	Com recursos de

para o Instituto de Química / Setor: _______, utilizado(s), portanto, para potencializar as atividades oriundas dos Projeto(s): _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, coordenado(s) pelo Prof.  ____________________________________, SIAPE ______________________.
Declaro também que os produtos doados estão sob minha responsabilidade e que estarão lotados no laboratório __________________________________________ do setor  ___________________.
Rio de janeiro, ____ / ____ / _________.                                                                                          Doador Responsável: __________________________________
Av. Athos da Silveira Ramos, 149 - Prédio do Centro de Tecnologia, Bloco A, 7º Andar
Cidade Universitária - Rio de Janeiro - RJ - CEP 21.941.909 - Tel. 3938 7001 - https://www.iq.ufrj.br (adaptado do CEUNES/UFES)
2/1

image1.png

image2.png
institutodequit